
Z A R Z Ą D Z E N I E  

W O J E W O D Y  M A Z O W I E C K I E G O

z dnia 07 września 2023 r.

uchylające zarządzenie  w sprawie powołania koordynatora czynności kancelaryjnych 

oraz komisji skontrowej w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim  w Warszawie 

Na podstawie § 2 ust. 2 Instrukcji kancelaryjnej stanowiącej załącznik nr 1 do 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i 

zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. poz. 67 i poz. 140) oraz § 25 instrukcji 

archiwalnej stanowiącej załącznik  nr 6 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 

stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 

instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych w związku  art. 17 

ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 38 z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie w sprawie powołania 

koordynatora czynności kancelaryjnych oraz komisji skontrowej w Mazowieckim Urzędzie 

Wojewódzkim w Warszawie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem podpisania.

WOJEWODA MAZOWIECKI

TOBIASZ BOCHEŃSKI

       


		2023-09-07T14:50:34+0000
	Tobiasz Adam Bocheński




